Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 27 » сентября 2024 г. № 24122500318

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  1. 166-417-985 02 Итоговый балл: 235
  2. 165-180-715 65 Итоговый балл: 200
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"
  3. 163-401-855 44 Итоговый балл: 240
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  4. 156-835-373 99 Итоговый балл: 240
  5. 172-688-223 99 Итоговый балл: 240
  6. 144-757-090 81 Итоговый балл: 200
  7. 168-294-261 03 Итоговый балл: 200
  8. 164-245-081 53 Итоговый балл: 193
  9. 188-107-307 78 Итоговый балл: 151
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  10. 167-119-896 00 Итоговый балл: 195
  11. 144-217-292 39 Итоговый балл: 185

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2024 10:09:25
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  12. 162-744-381 74 Итоговый балл: 230
  13. 154-753-434 77 Итоговый балл: 115
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"
  14. 170-455-383 61 Итоговый балл: 180
  15. 142-884-109 70 Итоговый балл: 151
  16. 158-915-006 89 Итоговый балл: 120
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  17. 184-712-950 92 Итоговый балл: 260
  18. 163-870-650 88 Итоговый балл: 245
  19. 158-562-615 97 Итоговый балл: 200
  20. 148-184-022 64 Итоговый балл: 185
  21. 166-288-228 00 Итоговый балл: 156
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  22. 164-592-731 95 Итоговый балл: 230
  23. 168-807-479 22 Итоговый балл: 204
  24. 177-298-182 22 Итоговый балл: 180
  25. 168-485-933 31 Итоговый балл: 160
  26. 078-381-615 98 Итоговый балл: 120

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240927168
от 27 сентября 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.